

Звіт
про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг
за кошти підприємства

1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:

- 1.1. Дата укладення договору: 08 лютого 2016 року
1.2. Номер договору: ВЗК-011/16

2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:

- 2.1. Найменування: **Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"**
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: 00740599
2.3. Місцезнаходження: 79018, м. Львів, вул. Залізнична, 1А

3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: **Товариство з обмеженою відповідальністю "Іст Лоуд Груп"**
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 37017486
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: 02140, м. Київ, вул. Мишуги, буд.2, офіс 416

4. Предмет договору:

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: **Запчастини автосцепки.**
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: **згідно Специфікації № 1**
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: **79018, м. Львів, вул. Залізнична, 1А**
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: **не більше 20 календарних днів з дня початку ремонту.**
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: **згідно Специфікації № 1**

5. Ціна договору:

- 5.1. Сума, визначена в договорі: **4 076 211,12 грн (Чотири мільйони сімдесят шість тисяч двісті одинадцять гривень 12 копійок), в т.ч. 20% ПДВ – 679 368,52 грн (Шістсот сімдесят дев'ять тисяч триста шістьдесят вісім гривень 52 копійки).**

- 6. Строк дії договору:** *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2016р.*

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.

Специфікація № 1
до Договору поставки № ВЗК - 011/16 від 05.02.2016р.

№ п/п	Найменування	Креслення	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Автосцепка СА-3	106.01.000-0	шт	48	15048,00	722304,00
2	Хомут тяговий	106.00.001-1	шт	30	5118,30	153549,00
3	Апарат поглинаючий Ш-2В-90	106.02.000-2	шт	90	5890,50	530145,00
4	Балочка центруюча	8ТН.070.065	шт	37	1900,80	70329,60
5	Болт	106.00.006-0	шт	80	80,00	6400,00
6	Клин тягового хомута	106.00.002-3	шт	104	400,00	41600,00
7	Кронштейн	106.00.008-0	шт	20	130,00	2600,00
8	Підвіска маятника	8ТН.127.026	шт	40	135,00	5400,00
9	Підвіска маятника	8ТН.127.027	шт	100	135,00	13500,00
10	Підвіска маятника	8ТН.127.028	шт	300	135,00	40500,00
11	Плита упорна	106.00.003-1	шт	20	1200	24000,00
12	Корпус поглинаючого апарата	106.02.001-3	шт	20	3600,00	72000,00
13	Кронштейн	106.00.009-0	шт	20	120,00	2400,00
14	Важіль розчіпний	106.00.010-0	шт	10	487,80	4878,00
15	Розетка ударна	8ТН.120.177	шт	60	5000,00	300000,00
16	Конус нажимний	106.02.002-2	шт	200	650,00	130000,00
17	Головка верхня	45.30.453-1 РН	шт	480	716,40	343872,00
18	Кільце ущільнюоче	45.30.451	шт	800	16,80	13440,00
19	Клапан	45.30.040	шт	250	292,50	73125,00
20	Направляюча	45.30.351	шт	300	246,80	74040,00
21	Шток	45.30.370 РН	шт	300	1440,00	432000,00
22	Гасник коливань	45.30.045	шт	52	5630,00	292760,00
23	Кільце поршневе компресійне двигуна МЗМА-400	(400.100.4030-ГР)	шт	300	160,00	48000,00
Всього без ПДВ					3396842,60	
ПДВ					679368,52	
Разом					4 076 211,12	

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.